
            

                                                             
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 847/2012, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.                            
ANO: 2013  /  EDIÇÃO Nº 462 /  GRANDES RIOS, Quarta - Feira 13 de Novembro de 2013  /  PÁGINA:  - 1 - 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios – Paraná  

Avenida Brasil, Nº 967 – Centro - CEP: 86845-000 

Fone/Fax: (43) 3474-1222 – E-MAIL: grandesrioseditais@hotmail.com 

Site Oficial do Município: www.grandesrios.pr.gov.br  

Os atos Publicados são  

Assinados digitalmente.                                                    

 

 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
EDITAL 
EDITAL DE ENSALAMENTO Nº 003/2013  

 EDITAL 001/2013  

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná no uso de suas 

atribuições legais resolve: 

TORNAR PÚBLICO: O ensalamento para o Concurso Público, aberto através do 

Edital 001/2013:  

DATA DA PROVA OBJETIVA: 17/11/2013  
LOCAL: Escola Municipal Manoel José Lopes  
ENDEREÇO: Rua Prefeito João Leandro Barbosa s.n, Conjunto Habitacional 
Silverio Siqueira  
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 8h e 15min  
CARGOS: TODOS  

Nº 
Inscrição 

Cargo Nome Sala 

32800042 Secretário Adriana Dos Santos 
Sala 
13 

32800044 Secretário Bruna Dos Santos Siqueira 
Sala 
13 

32800025 Secretário Cleiton Gomes De Oliveira 
Sala 
13 

32800026 Secretário Cleverson Gomes De Oliveira 
Sala 
13 

32800030 Secretário Daiane Maria Dos Santos 
Sala 
13 

32800031 Secretário Damaris Cardoso 
Sala 
13 

32800021 Secretário Daniela Cristina De Souza 
Sala 
13 

32800034 Secretário 
Denise Cristina De Oliveira 
Machado 

Sala 
13 

32800017 Secretário Eduardo Garcia De Souza 
Sala 
13 

32800007 Secretário Elizangela Da Silva Tassi 
Sala 
13 

32800043 Secretário Irene Guelere De Almeida 
Sala 
13 

32800047 Secretário 
Lucas Eduardo Ribeiro 
Macedo 

Sala 
13 

32800040 Secretário Priscila Ribeiro 
Sala 
13 

32800048 Secretário Regiane Garcia 
Sala 
13 

32800038 Secretário 
Tatiane Salles Vertuan 
Silvestrini 

Sala 
13 

32800041 Secretário 
Vanessa Botega Neves Dos 
Santos 

Sala 
13 

32800019 Tesoureiro Adilson Aparecido Francini 
Sala 
13 

32800033 Tesoureiro Anderson Alex De Almeida 
Sala 
13 

32800027 Tesoureiro Ezequias Dos Santos 
Sala 
13 

32800037 Tesoureiro Fernando Henrique De Souza 
Sala 
13 

32800039 Tesoureiro 
Francisco Carlos Silvestrini 
Junior 

Sala 
13 

32800045 Tesoureiro 
Ivanovis Jose Ricieri Dos 
Santos 

Sala 
13 

32800008 Tesoureiro Leila Daiane De Oliveira Sala 

Assis 13 

32800020 Tesoureiro Marcos Antonio Dos Santos 
Sala 
13 

32800028 Tesoureiro Rafael Soccol 
Sala 
13 

32800024 Tesoureiro Rodolfo Rodrigo Barratella 
Sala 
13 

32800004 Tesoureiro Rodrigo De Oliveira De Assis 
Sala 
13 

32800049 Tesoureiro 
Rozaldo De Mello Leitão 
Salmon 

Sala 
13 

32800032 Tesoureiro Thiago Muquiuti 
Sala 
13 

Grandes Rios-PR, 12 de novembro de 2013.  

Laila Labios Guimarães Oliveira 
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO 

 


